



## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava maleb v Eurocentru - březen 2023  
Jablonec nad Nisou**

**Zhotovitel: VITONIKA s.r.o.  
Podvinný mlýn 2126/1  
190 00 PRAHA 9**

**IČO: 17733812  
DIČ:**

**Objednatel: Kultura Jablonec ,p.o.  
Jiráskova 4898  
466 01 Jablonec nad Nisou**

**IČO: 09555340  
DIČ:**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	7 589,96	12 819,81	20 409,77
PSV	6 097,00	26 442,00	32 539,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

**Zaokrouhlení: 0,23 CZK**

**Cena celkem: 52 949,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Jablonec nad Nisou

Místo

\_\_\_\_\_  
9.3.2023

Datum

Popis:

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 90 Přípočty</b>					<b>6 432,16</b>
1	900 R45 HZS - výměna dlažby 60/60, PSV v tarif. tř.8	h	6,00000	612,00	3 672,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	612,00	3 672,00
2	597642070R Dlažba Taurus Granit matná 600x600x9 mm, Rio Negro	m2	3,24000	851,90	2 760,16
			Dodávka:	851,90	2 760,16
			Montáž:	0,00	0,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>13 870,00</b>
3	941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	95,00000	146,00	13 870,00
			Dodávka:	50,84	4 829,80
			Montáž:	95,16	9 040,20
<b>Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>					<b>0,00</b>
4	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	0,00000	127,50	0,00
			Dodávka:	1,54	0,00
			Montáž:	125,96	0,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>107,61</b>
5	998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,35341	304,50	107,61
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	304,50	107,61
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>32 539,00</b>
6	784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	95,00000	16,60	1 577,00
			Dodávka:	9,80	931,00
			Montáž:	6,80	646,00
7	784011211RT3 Olepování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	150,00000	13,50	2 025,00
			Dodávka:	1,54	231,00
			Montáž:	11,96	1 794,00
8	784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	30,00000	19,90	597,00
			Dodávka:	5,25	157,50
			Montáž:	14,65	439,50
9	784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	325,00000	23,20	7 540,00
			Dodávka:	6,33	2 057,25
			Montáž:	16,87	5 482,75
10	784164121R00 Malba latexová HET univerzál., barva,bez penetr.1x	m2	325,00000	64,00	20 800,00
			Dodávka:	8,37	2 720,25
			Montáž:	55,63	18 079,75

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
90	Připočty	HSV	2 760,16	3 672,00	6 432,16	0,06221
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	4 829,80	9 040,20	13 870,00	0,15010
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	0,00	0,00	0,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	107,61	107,61	0,00000
784	Malby	PSV	6 097,00	26 442,00	32 539,00	0,14110
Celkem:			13 686,96	39 261,81	52 948,77	0,35341